蚂蚁来搬家
全
天
入
城

优
质
优
价二十年信誉品质服务

64619868
13888089593

●厨房 马桶 疏通 15974845040

昆明圣然农业种植有限公司遗失云南
嵩明农村商业银行股份有限公司（账
号：6900023099083012）预留公章，登
报作废。

孙婉霖遗失云南中豪置业有限责任公司开具
的三期市场30-4051、30-4052商铺履约保
证 金 收 据 ，收 据 号 ：20210530-00000468 、20210530- 00000469，金
额（大写）玖仟伍佰柒拾贰元整，（小写）
￥9572.00，登报作废。

兹有云南泷瀛律师事务所不慎遗失云南
省司法厅颁发专职律师执业证书一本(执
业证号 15301201310755423，持证人段
文周，身份证号533001196903042130)，
现声明作废。

昆明灵越广告有限公司遗失中信银行
昆 明 高 新 支 行 （ 账 号 ：7301410182600016590）预留公章、财
务章，登报作废。

云南小刀商贸有限公司遗失昆明官渡农村
合作银行云溪支行营业部（账号：0300100375006012）预留公章，登报作废。

昆明经开区洛羊欣扬管道经营部遗